
 
č. j. 0 Nc 114/2023-20 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Felklová. 

 4 P a Nc 205/2023  

VYHLÁŠKA 
 
Okresní soud v Náchodě rozhodl soudkyní JUDr. Jitkou Šnajdrovou ve věci  
  

Miroslav Rejchrt, narozený dne 31.3.1956,  bytem Obránců míru 18, 
Předměřice nad Labem   
 

zastoupený:   JUDr. Jarmilou Čermákovou, advokátkou se sídlem AK Jaroměř, Husova 112, 
jako opatrovníkem  

 
o určení data úmrtí  
 

takto: 
 
 
Pan Miroslav Rejchrt, nar. 31.3.1956, posledně bytem Obránců míru 18, Předměřice nad 

Labem, byl dne 19.6.2023 nalezen před vstupem na pozemek  p.č. 41 v obci Jasenná ležící 

v trávě bez známek života. 

 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum úmrtí Miroslava 

Rejchrta nebo okolnosti, které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve 

lhůtě jednoho měsíce od uveřejnění vyhlášky zprávu výše uvedenému soudu. 

Lhůta k podání zprávy končí dne 11.9.2023 

 

Po marném uplynutí této lhůty rozhodne o určení data úmrtí zemřelého soud. 

 
 

Odůvodnění 
 
 
Na základě podnětu Městského úřadu v Jaroměři zahájil soud z moci úřední řízení o určení data 
úmrtí Miroslava Rejchrta, který měl zemřít dne17.6.2023. Lékař uvedl, že datum úmrtí je 
stanoveno odhadem. Soud pro řízení o určení data úmrtí potřebuje znát okolnosti, z nichž by 
mohl stanovit datum úmrtí. Proto soud vyzývá každého ke sdělení potřebných skutečností. Lhůta 
k podání zprávy je jeden měsíc od uveřejnění vyhlášky a po jejím uplynutí soud určí den úmrtí. 
 
 
V Náchodě 9.8.2023 
 
                                                        
JUDr. Jitka Šnajdrová v.r.  
soudkyně  
 


		2023-08-10T09:42:35+0200
	Martina Felklová




